
TEORI PRAKTEK TOTAL

PP1002PP Pendidikan Pancasila 2 0 2

BI2101PP Bahasa Inggris Dasar 1 2 3

AK2121PP Aplikasi Komputer Dasar 1 2 3

K32111PP Hygine, Sanitasi, Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) 2 0 2

PAR2101PP Pengantar Pariwisata dan Hospitality 2 0 2

FB2121PP Manajemen Tata Hidang Makanan dan Minuman 1 3 4

TG3131 Manajemen Tata Graha 1 4 5

MH3201 Manajemen Hotel 2 0 2

BI2102PP Bahasa Inggris Menengah 1 2 3

PM2001PP Manajemen Pengolahan Makanan 1 4 5

FB2122 Operasional Tata Hidang Makanan dan Minuman 1 1 4 5

PS2201PP Operasional Pengolahan Roti dan Kue 1 1 4 5

KTD3101 Manajemen Kantor Depan Hotel 1 4 5

BI2103PP Bahasa Inggris Lanjutan 1 2 3

MAN2101PP Bahasa Asing Pilihan Dasar 1 2 3

PM2002PP Operasional Pengolahan Makanan 1 1 4 5

TG1132 Operasional Tata Graha 1 4 5

KWU2001PP Kewirausahaan Pariwisata dan Hospitality 1 1 2

PS2202PP Operasional Pengolahan Roti dan Kue 2 1 4 5

BI1005PP Bahasa Indonesia 2 0 2

MAN2102PP Bahasa Asing Pilihan Lanjutan 1 2 3

TB2101 Manajemen Teknik Binatu 1 2 3

KTD3102 Operasional Kantor Depan Hotel 1 1 3 4

AK2122PP Aplikasi Komputer Lanjutan 1 2 3

KEU2101 Manajemen Keuangan Hospitality dan Pariwisata 2 1 3

ACC2201 Akuntansi Dasar Hospitality 1 2 3

PKN1004PP Pendidikan Kewarganegaraan 2 0 2

Semester 5 PKL2101PP Praktek Kerja Lapangan 1 0 8 8

Semester 6 PKL2102PP Praktek Kerja Lapangan 2 0 8 8

MP2101PP Manajemen Pemasaran Hospitality 1 2 3

HK2101PP Hukum Bisnis Pariwisata 2 0 2

ACC2202 Akuntansi Lanjutan Hospitality 1 2 3

STS2201PP Statistika Pariwisata 3 0 3

MI2101PP Manajemen Acara 1 3 4

BP2101PP Biaya Produksi 1 2 3

SDM2101PP Manajemen Sumber Daya Manusia 2 0 2

MTP2202 Metodologi Penelitian Hospitality dan Pariwisata 3 0 3

TA2101PP Tugas Akhir 0 6 6

AG1001PP Pendidikan Agama 2 0 2

GS3101PP Gastronomi dan Kulinari Indonesia 1 1 2

PSK2201PP Pelayanan Prima 2 0 2

MS2101 Manajemen Strategi 3 0 3

56 90 146
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TEORI PRAKTEK TOTAL

BI2101PP Bahasa Inggris Dasar 1 2 3

K32111PP Hygine, Sanitasi, Keselamatan dan Kesehatan Kerja 2 0 2

FB2122 Operasional Tata Hidang Makanan dan Minuman 1 1 4 5

PP104 Operasional Minuman 1 1 4 5

PM2002PP Operasional Pengolahan Makanan 1 1 4 5

PAR2101PP Pengantar Pariwisata dan Hospitality 2 0 2

BI2102PP Bahasa Inggris Menengah 1 2 3

PP202 Operasional Tata Hidang Makanan dan Minuman 2 1 4 5

PP203 Dasar-Dasar Manajemen 3 0 3

PP204 Operasional Minuman 2 1 4 5

AK2121PP Aplikasi Komputer Dasar 1 2 3

PP206 Operasional Tata Graha 1 3 4

PS2201PP Operasional Pengolahan Roti dan Kue 1 1 4 5

PP302 Operasional Teknik Binatu 1 2 3

MAN2101PP Bahasa Asing Pilihan Dasar 1 2 3

PP304 Manajemen Acara 1 2 3

KTD3102 Operasional Kantor Depan Hotel 1 1 3 4

PP306 Psikologi Pelayanan 2 0 2

ACC2201 Akuntansi Dasar Hospitality 1 2 3

MAN2102PP Bahasa Asing Pilihan Lanjutan 1 2 3

PP402 Manajemen Hotel dan Restoran 3 0 3

TB2101 Manajemen Teknik Binatu 1 2 3

PP404 Manajemen Tata Graha 3 0 3

PP405 Supervisi Tata Hidang Makanan dan Minuman 1 4 5

PP406 Pemahaman Lintas Budaya 2 0 2

PP407 Manajemen Kantor Depan Hotel 3 0 3

Semester 5 PKL2101PP Praktek Kerja Lapangan 1 0 8 8

Semester 6 PKL2102PP Praktek Kerja Lapangan 2 0 8 8

PP701 Manajemen Sumber Daya Manusia 2 1 3

BI1005PP Bahasa Indonesia 2 0 2

MP2101PP Manajemen Pemasaran Hospitality 1 2 3

KEU2101 Manajemen Keuangan Hospitality dan Pariwisata 2 1 3

STS2201PP Statistika Pariwisata 3 0 3

MTP2202 Metodologi Penelitian Hospitality dan Pariwisata 3 0 3

PP707 Kewirausahaan Hospitality 2 1 3

BI2103PP Bahasa Inggris Lanjutan 1 2 3

TA2101PP Tugas Akhir 0 6 6

PP1002PP Pendidikan Pancasila 2 0 2

AG1001PP Pendidikan Agama 2 0 2

PKN1004PP Pendidikan Kewarganegaraan 2 0 2

PP805 Bahasa Inggris Hospitality 1 2 3

HK2101PP Hukum Bisnis Pariwisata 2 0 2

63 83 146TOTAL
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BI2101PP Bahasa Inggris Dasar 1 2 3

MAN2101PP Bahasa Asing Pilihan Dasar 1 2 3

PAR2101PP Pengantar Pariwisata dan Hospitality 2 0 2

KTD3102 Operasional Kantor Depan Hotel 1 1 3 4

PP302 Operasional Teknik Binatu 1 2 3

106PP Manajemen Teknik Binatu 2 0 2

AG1001PP Pendidikan Agama 2 0 2

AK2121PP Aplikasi Komputer Dasar 1 2 3

BI2102PP Bahasa Inggris Menengah 1 2 3

202PP Bahasa Asing Pilihan Menengah 1 2 3

203PP Operasional Kantor Depan Hotel 2 1 3 4

204PP Manajemen Kantor Depan Hotel 2 0 2

PP206 Operasional Tata Graha 1 3 4

206PP Manajemen Tata Graha 2 0 2

AK2122PP Aplikasi Komputer Lanjutan 1 2 3

PSK2201PP Pelayanan Prima 2 0 2

MAN2102PP Bahasa Asing Pilihan Lanjutan 1 2 3

PM2002PP Operasional Pengolahan Makanan 1 1 4 5

FB2122 Operasional Tata Hidang Makanan dan Minuman 1 1 4 5

PS2201PP Operasional Pengolahan Roti dan Kue 1 1 4 5

306PP Operasional Pengolahan Kopi 1 2 3

MP2101PP Manajemen Pemasaran Hospitality 1 2 3

PP402 Manajemen Hotel dan Restoran 3 0 3

403PP Operasional Pengolahan Makanan 2 1 4 5

PP202 Operasional Tata Hidang Makanan dan Minuman 2 1 4 5

405PP Operasional Pengolahan Roti dan Kue 2 1 4 5

406PP Operasional Pengolahan Cocktail  dan Mocktail 1 2 3

5 PKL2101PP Praktek Kerja Lapangan 1 0 8 8

6 PKL2102PP Praktek Kerja Lapangan 2 0 8 8

BI1005PP Bahasa Indonesia 2 0 2

PP1002PP Pendidikan Pancasila 2 0 2

PKN1004PP Pendidikan Kewarganegaraan 2 0 2

PP701 Manajemen Sumber Daya Manusia 2 1 3

PP707 Kewirausahaan Hospitality 2 1 3

PP304 Manajemen Acara 1 2 3

KEU2101 Manajemen Keuangan Hospitality dan Pariwisata 2 1 3

ACC2201 Akuntansi Dasar Hospitality 1 2 3

BI2103PP Bahasa Inggris Lanjutan 1 2 3

MTP2202 Metodologi Penelitian Hospitality dan Pariwisata 3 0 3

TA2101PP Tugas Akhir 0 6 6

804PP Teknik Supervisi Hospitality 1 3 4

STS2201PP Statistika Pariwisata 3 0 3

55 85 146
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BI2101PP Bahasa Inggris Dasar 1 2 3

PAR2101PP Pengantar Pariwisata dan Hospitality 2 0 2

K32111PP Hygine, Sanitasi, Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) 2 0 2

PP206 Operasional Tata Graha 1 3 4

KTD3102 Operasional Kantor Depan Hotel 1 1 3 4

PP302 Operasional Teknik Binatu 1 2 3

ACC2201 Akuntansi Dasar Hospitality 1 2 3

AK2121PP Aplikasi Komputer Dasar 1 2 3

BI2102PP Bahasa Inggris Menengah 1 2 3

PSK2201PP Pelayanan Prima 2 0 2

MAN2101PP Bahasa Asing Pilihan Dasar 1 2 3

20422PP Manajemen Divisi Kamar 3 0 3

203PP Operasional Kantor Depan Hotel 2 1 3 4

306PP Operasional Pengolahan Kopi 1 2 3

20722PP Manajemen Pemasaran Pariwisata 2 0 2

AK2122PP Aplikasi Komputer Lanjutan 1 2 3

BI2103PP Bahasa Inggris Lanjutan 1 2 3

SDM2101PP Manajemen Sumber Daya Manusia 2 0 2

MAN2102PP Bahasa Asing Pilihan Lanjutan 1 2 3

FB2122 Operasional Tata Hidang Makanan dan Minuman 1 1 4 5

PS2201PP Operasional Pengolahan Roti dan Kue 1 1 4 5

PM2002PP Operasional Pengolahan Makanan 1 1 4 5

PP707 Kewirausahaan Hospitality 2 1 3

40222PP Manajemen Restoran 3 0 3

406PP Operasional Pengolahan Cocktail  dan Mocktail 1 2 3

PP202 Operasional Tata Hidang Makanan dan Minuman 2 1 4 5

405PP Operasional Pengolahan Roti dan Kue 2 1 4 5

403PP Operasional Pengolahan Makanan 2 1 4 5

5 PKL2101PP Praktek Kerja Lapangan 1 0 8 8

6 PKL2102PP Praktek Kerja Lapangan 2 0 8 8

PP805 Bahasa Inggris Hospitality 1 2 3

804PP Teknik Supervisi Hospitality 1 3 4

BI1005PP Bahasa Indonesia 2 0 2

MS2101 Manajemen Strategi 3 0 3

MTP2202 Metodologi Penelitian Hospitality dan Pariwisata 3 0 3

KEU2101 Manajemen Keuangan Hospitality dan Pariwisata 2 1 3

STS2201PP Statistika Pariwisata 3 0 3

PP1002PP Pendidikan Pancasila 2 0 2

PKN1004PP Pendidikan Kewarganegaraan 2 0 2

PP304 Manajemen Acara 1 2 3

AG1001PP Pendidikan Agama 2 0 2

TA2101PP Tugas Akhir 0 6 6

60 86 146TOTAL
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